INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE TENAMAXTLAN Impreso de pólizas del 01/Ene/2022 al 31/Ene/2022 Formal Moneda: Peso Mexicano N Hoja: 3 Fecha: 22/Feb/2022

Dirección: Reg. Fed.: IMM1203266V2

Reg. Cámara:

Cta Estatal:

Código postal:

rteg. i t	ou nvii	VI 1200200	Neg. Cal	Ilala.	Cta	a. Estatal:		
Fecha		Tipo	Númer	\$ 1.50 A	Concepto		Clase	Diario
No.	Refer		Cuenta	Nombre		Diario	Cargos	Abonos
17/Ene	/2022	Egresos		NOMINA 1ER QUIN	CENA DE ENERO 202	2 PERSONAL PE	-DM	
1	1		5111-00113-000	SUELDOS BASE P	ERSONAL PERMAN	ETEROOMET	6,725.54	
2			2447 00000 000	1er quincena Enero			-,,	
2	2		2117-00000-000	1er quincena Enero	CONTRIBUCIONES			725.54
3	3		1112-00001-401	BANCO BBVA 0903				6 000 00
				1er quincena Enero				6,000.00
	Cifra o	de Contro	834,000,114,40	1		Total póliza :	6.725.54	0.705.54
			11 1,200,111,10			Total poliza.	0,725.54	6,725.54

17/1/22 11:23



17/01/2022 11:16:05 AM

COMPROBANTE

Traspasos a terceros - Realizar una operación - MN - Cuenta con / sin chequera

INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE TENAMAXTLAN

17/01/2022

Resultado del traspaso

Cuenta de retiro:	0192509032
Cuenta de depósito:	1587077150
Nombre del tercero:	PAULA LIZETTE CUEVA DELGADILLO
Importe:	\$6,000.00
Fecha de operación:	17/01/2022
Concepto de pago:	1raquincenaenero2022
Folio de Internet:	0047996018

La comisión por operación será aplicada el fin de mes y dependerá de la tarifa contratada para su servicio de Banca en Línea.

El envio de los fondos en la cuenta del beneficiario quedará efectuado en el transcurso del día. Le recomendamos verificar su aplicación en la opción de Saldos y movimientos de su cuenta de retiro.

BBVA MÉXICO S.A., INSTITUCIÓN DE BANCA MÚLTIPLE, GRUPO FINANCIERO BBVA MÉXICO.

Cerrar

INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE TENAMAXTLAN

Recibo de pago de nómina

Emisor

RFC: Nombre: IMM1203266V2

IN

INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE

TENAMAXTLAN

Régimen fiscal:

Personas Morales con Fines no Lucrativos

Folio fiscal:

No. de serie del CSD:

Efecto del comprobante:

7BCFB894-9081-4AA7-951A-25A8820C1779

00001000000510515277

Lugar, fecha y hora de emisión:

48570 2022-01-17 16:48:42 Nómina

Entidad SNCF

Origen Recurso
Ingreso federales.

Receptor

Nombre:

PAULA LIZETTE CUEVA DELGADILLO

CURP:

CUDP831205MJCVLL01

RFC:

CUDP831205GJ3

Puesto:

DIRECTORA

lo. Empleado:

004

Tipo contrato:

Otro contrato

Departamento:

ADMINISTRACION

Periodicidad de pago:

Quincenal

Fecha de inicio relación laboral:

2021-10-01

Salario base:

448.37

Régimen de contratación:

Otro Regimen

Sindicalizado:

No

Tipo de jornada: Clave Entidad Federativa: Diuma Jalisco

Uso Cfdi:

Por definir

Datos Generales

Tipo nómina:

Nómina ordinaria

No. de días pagados:

15.000

Fecha pago:

2022-01-15

Fecha final de pago:

2022-01-15

Fecha Inicial de pago:

2022-01-01

Método de pago:

Pago en una sola exhibición

Forma pago:

Por definir

Tipo de cambio:

1

Moneda:

Peso Mexicano

Concepto

Cve del							
producto/servicio No. identificación	Cantidad	Clave unidad	Unidad	Descuento	Valor unitario	Descripción	Importe
84111505	1	ACT		Pago de nómina	6725.54	6725.54	725.54

Percepciones

Tipo de percepción	Clave	Concepto	Importe gravado	Importe exento
Sueldos, Salarios Rayas y Jornales	001	SUELDOS	6725.54	0.00

Total Percepciones

\$ 6,725.54

\$ 0.00

Total percepciones

Total sueldos	Total exento	Total gravado
6725.54	0.00	6725.54

000015

INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE TENAMAXTLAN

Recibo de pago de nómina

Emisor

RFC:

IMM1203266V2

Nombre:

INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE

TENAMAXTLAN

Régimen fiscal:

Personas Morales con Fines no Lucrativos

Folio fiscal:

No. de serie del CSD:

1251B4D7-E87A-4D80-AA32-F6AFC0F34A84

00001000000510515277

Lugar, fecha y hora de emisión:

48570 2022-03-22 12:00:34

Efecto del comprobante:

Nómina

Entidad SNCF

Origen Recurso Ingresos propios.

Receptor

Nombre: RFC:

PAULA LIZETTE CUEVA DELGADILLO

CUDP831205GJ3

CUDP831205MJCVLL01

No. Empleado: Departamento:

Tipo de jornada:

ADMINISTRACION

2021-10-01

Otro Regimen

Diurna

Uso Cfdi:

Régimen de contratación:

Clave Entidad Federativa:

Fecha de inicio relación laboral:

Jalisco Por definir

Tipo nómina:

Fecha pago: Fecha Inicial de pago:

2022-01-01

Forma pago:

Moneda:

Peso Mexicano

CURP:

Puesto:

Tipo contrato:

Periodicidad de pago:

Salario base: Sindicalizado: Quincenal 448.37

DIRECTORA

Otro contrato

No

Datos Generales

Nómina ordinaria

2022-01-15

Por definir

15.000

2022-01-15

Fecha final de pago: Método de pago:

No. de días pagados:

Pago en una sola exhibición

Tipo de cambio:

Concepto

Cve del producto/servicio No. identificación	Cantidad	Clave unidad	Unidad	Descuento	Valor unitario	Descripción	Importe
84111505	1	ACT		Pago de nómina	6725.54	6725.54	725,54

Percepciones

Tipo de percepción	Clave	Concepto	Importe gravado	Importe exento
Sueldos, Salarios Rayas y Jornales	001	SUELDO DEL 1 AL 15 DE ENERO 2022	6725.54	0.00

Total Percepciones

\$ 6,725.54

\$ 0.00

Total percenciones

Total sueldos	Total exento	Total gravado
6725.54	0.00	6725 54

001016

INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE TENAMAXTLAN Impreso de pólizas del 01/Ene/2022 al 31/Ene/2022 Fe Moneda: Peso Mexicano N Hoja: 4 Fecha: 22/Feb/2022

Direcci	ón:			ivioneda:	Peso Mexicano			
Reg. Fe		M1203266	6V2 Reg. Cán	nara:	Cta	a. Estatal:	Código p	oostal:
Fecha No.	Refe	Tipo r.	Número Cuenta	Nombre	Concepto	Diario	Clase Cargos	Diario Abonos
17/Ene	/2022 I	Egresos	5112-00122-000	SUELDO BASE AL	CENA ENERO 2022 P PERSONAL EVENT	ERSONAL EVEN		
2	2		1112-00001-401	1er Quincena Enero BANCO BBVA 0903 1er Quincena Enero	32			4,395.00
3			5112-00122-000	SUELDO BASE AL 1er Quincena Enero	PERSONAL EVENT		3,844.00	
4			1112-00001-401	BANCO BBVA 0903 1er Quincena Energ	32			3,844.00
	Cifra	de Contro	1,244,800,246,802	2		Total póliza :	8,239.00	8.239.00



17/01/2022 12:35:22 PM

COMPROBANTE

Traspasos a terceros - Realizar una operación - MN - Cuenta con / sin chequera

INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE TENAMAXTLAN

17/01/2022

Resultado del traspaso

Cuenta de retiro:	0192509032
Cuenta de depósito:	1578264454
Nombre del tercero:	ANGELICA PIEDAD VALLEJO GARCIA
Importe:	\$4,395.00
Fecha de operación:	17/01/2022
Concepto de pago:	1raquincenaenero2022
Folio de Internet:	0062638013

La comisión por operación será aplicada el fin de mes y dependerá de la tarifa contratada para su servicio de Banca en Línea.

El envío de los fondos en la cuenta del beneficiario quedará efectuado en el transcurso del día. Le recomendamos verificar su aplicación en la opción de Saldos y movimientos de su cuenta de retiro.

BBVA MÉXICO S.A., INSTITUCIÓN DE BANCA MÚLTIPLE, GRUPO FINANCIERO BBVA MÉXICO.

Cerrar



17/01/2022 12:40:19 PM

COMPROBANTE

Traspasos a terceros - Realizar una operación - MN - Cuenta con / sin chequera

INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE TENAMAXTLAN

17/01/2022

Resultado del traspaso

Cuenta de retiro:	0192509032
Cuenta de depósito:	2945429978
Nombre del tercero:	LAURA GUADALUPE VIZCARRA GARCIA
Importe:	\$3,844.00
Fecha de operación:	17/01/2022
Concepto de pago:	1raquincenaenero2022
Folio de Internet:	0062638025

La comisión por operación será aplicada el fin de mes y dependerá de la tarifa contratada para su servicio de Banca en Línea.

El envío de los fondos en la cuenta del beneficiario quedará efectuado en el transcurso del día. Le recomendamos verificar su aplicación en la opción de Saldos y movimientos de su cuenta de retiro.

BBVA MÉXICO S.A., INSTITUCIÓN DE BANCA MÚLTIPLE, GRUPO FINANCIERO BBVA MÉXICO.

Cerrar



NOMINA DEL PERSONAL QUE LABORA EN EL INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE TENAMAXTLAN CORRESPONDIENTE A LA 1RA QUINCENA DEL MES DE ENERO 2022

NOMBRE	SUELDO	CARGO	FIRMA
ANGELICA PIEDAD VALLEJO GARCIA	\$ 4,395.00	PSICOLOGA	Angelian Unille 10 6.
LAURA GUADALUPE VIZCARRA GARCIA	\$ 3,844.00	SECRETARIA	Laora Vizcana Grada
A A man with their			
IOIAL	\$ 8,239.00		

INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE TENAMAXTLAN Impreso de pólizas del 01/Ene/2022 al 31/Ene/2022 Fomenada: Peso Mexicano

N Hoja: 12 Fecha: 22/Feb/2022

Dirección:

Código postal:

Reg. Fed.: IM	M1203266	SV2 Reg. Cán	nara:	Ct	a. Estatal:	oodigo p	ootai.
Fecha No. Refe	Tipo r.	Número Cuenta	Nombre	Concepto	Diario	Clase Cargos	Diario Abonos
20/Ene/2022	Egresos	10	SUELDO DE PERS	SONAL EVENTUAL AC	TUALIZACION DE		
1		5112-00122-000	SUELDO BASE A	L PERSONAL EVENT. Cuenta Publica de Octu		5,000.00	
2		1112-00001-401	BANCO BBVA 09				5,000.00
Cifra	de Control	622,400,123,401			Total póliza :	5,000.00	5,000.00
Total de p	oólizas imp	oresas : 2 os impresos : 4		Total a	al 20/Ene/2022 :	5,538.00	5,538.00

20/1/22 12:03



20/01/2022 12:02:38 PM

COMPROBANTE

Traspasos a terceros - Realizar una operación - MN - Cuenta con / sin chequera

INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE TENAMAXTLAN

20/01/2022

Resultado del traspaso

Cuenta de retiro:	0192509032
Cuenta de depósito:	1509078218
Nombre del tercero:	LIZBETH GARCIA GARCIA
Importe:	\$5,000.00
Fecha de operación:	20/01/2022
Concepto de pago:	cuentapublicanovdic
Folio de Internet:	0009947012

La comisión por operación será aplicada el fin de mes y dependerá de la tarifa contratada para su servicio de Banca en Línea.

El envío de los fondos en la cuenta del beneficiario quedará efectuado en el transcurso del día. Le recomendamos verificar su aplicación en la opción de Saldos y movimientos de su cuenta de retiro.

BBVA MÉXICO S.A., INSTITUCIÓN DE BANCA MÚLTIPLE, GRUPO FINANCIERO BBVA MÉXICO.

Cerrar

INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE TENAMAXTLAN

ORDEN DE PAGO

No

0077

Por medio de la junta de Gobierno del Instituto Municipal de las Mujeres de Tenamaxtlán, que me honro en presidir y con cargo al presupuesto de egresos vigente para este organismo público decentralizado, se servira usted a pagar a:

la calitidad de.	,000.00 (Cinco)	mil pesos 00/100 N.N.	SOO AUDITORIA SUPERIOR DEL ESTADO DE JALISCO DO DE JALISCO ALDITORIA SUPERIOR DEL ESTADO SOO AUDITORIA AUDERIOR DEL ESTADO DE JALISCO
Por concepto que se	e indica al calce Adualización sellos, Factores, nominas, c, captera comba octobra -	de la cuenta del listateto octo	big-novembre 9021, adaqqis d 15R, Usbaaqas de presopuesto
AUDITORIA SUPERIOR DEL ESTA PERIOR DEL ESTADO DE JALI ORIA SUPERIOR DEL ESTA PROS DEL ESTADO DE JALI	Tenumentles	Jal, a 20 de 70010	de 20 22 PERIOR IN THE
AUPTORIA SUPERIOR DE JALI AUDITORIA SUPERIOR DEL ESTA SUPERIOR DEL ESTADO DEL ALI AUDITORIA SUPERIOR DEL ESTA	SO AUDITORIA SUPERIOR DEL 25 I RIDO DO DE JALESCO AUDITORIA SUPERIOR DEL SCO AUDITORIA SUPERIOR DEL ESTADO DE DO DE JALESCO AUDITORIA SUPERIOR DEL ESTADO DE SOD DE JALESCO AUDITORIA SUPERIOR DEL ESTADO DEL SOD DE JALESCO AUDITORIA SUPERIOR DEL STADO DEL STADO DEL SCO AUDITORIA SUPERIOR DEL ESTADO DE DO DE DI LO DE LO DEL ESTADO DE DO DE DI LO DE LO DEL ESTADO DE DO DE DI LO DE SUPERIOR DEL ESTADO DE DO DE DI LO DE SUPERIOR DEL ESTADO DE DO DE LO DEL SUPERIOR DEL ESTADO DE DO DE SODO DEL SUPERIOR DEL DO DE SODO DEL SUPERIOR DEL DO DE SODO DEL SUPERIOR DEL DO DE SODO DE SUPERIOR DEL DO DE SODO DEL SODO DEL SUPERIOR DEL DO DEL SUPERIOR DEL SODO SODO DEL S	LIBOD AUDITORIAY PERIOR DEL ESTADO DE JAL. TAGO DE JAL.	DIRECTORA DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE TENAMAXTLAN
AUDITORIA SULTESTI DE COMENCIA SULTESTI DE COMENCIA DE L'ACALISMO DE COMENCIA	OO DE JALISCO AUBITORIA: DIEERICA DEL ES BUG AUBITORIA SUPERICA DEL STÉ DO DE JA DO DE JAUSCO AUBITORIA SUR SALAS DEL ES SCO AUBITORIA SUPERICA DEL ESTADO DE JA DO DE JALISCO AUBITORIA SUPERICA DEL ES SCO AUBITORIA SUPERICA DEL ESTADO		SCO AUDITERIA SUPERIOR DE LESTADO DE JALISCO DO DEL JARREGO AUDITERRA POERIOR DEL ESTADO S SCID AUDITORIA SUPERIOR DEL ESTADO DE JALISCO DO DE JALISCO A EDITORIA SUPERIOR DEL ESTADO DE POLO AUDITERRIA SUPERIOR DEL ESTADO DE JALISCO DO DE JALISCO AUDITORIA SUPERIOR DEL ESTADO I
NOD W. S. J. J. FERIOR DEL ESTA DE JALES DE JALE	DO DE JALISCO ALBITORIA SUPERIOR DEL ESTADO DE JACO ALBITORIA SUPERIOR DEL ESTADO DE JACO DE JALISCO AUDITORIA SUPERIOR DEL ESTADO QE JACO ALBITORIA SUPERIOR DEL ESTADO QE JACO ALBITORIA SUPERIOR DEL ESTADO DE JACO DE JACO ALBITORIA SUPERIOR DEL ESTADO DE JACO DE JACO ALBITORIA SUPERIOR DEL ESTADO DE JACO DE LA JACO DE LA JACO DE	RECIBO NA SUPERIOR DE ESTADO DE JALISCO AUDITORIA SUPERIOR DE LESTADO DE JALISCO AUDITORIA SUPERIOR DE LESTADO DE JALISCO AUDITORIA SUPERIOR DEL ESTADO DE JALISCO	DO DE JALISCO ALDITON SEPERCRIBE ESTADO DE CALIFORMA DE LA SECO ALDITORIA DE LA SECO ALDITORIA DE LA SECO ALDITORIA NO SE ESTADO DE LA SECO ALDITORIA NO SE ESTADO DE LA SECO ALDITORIA NO SECO ALDITORIA NO SECO ALDITORIA NO SECO ALDITORIA DE LA SECO ALDITORIA DEL ESTADO DE MELISCO
RUPERIOR DE LESTADO DE JALIS LUBETORIA SPERIOR DEL ESTA IL PERIOR DEL SE LEJO DE JALIS SOTORIA SUNEVER DEL ESTA			Por \$
	TO MUNICIPAL DE LAS MUJEF	IES DE TENAMAXTLÁN	SCO AUDITÓRIA SUPERIOR DEL ESTADO DE JAUSCO DO DE JAUSCO AUDITORIA SUPERIOR DEL ESTADO DE SCO AUDITORIA SUPERIOR DEL ESTADO DE JAUSCO DO DE JAUSCO AUDITORIA SUPERIOR DEL ESTADO F
la cantidad de: \$ _ S, 000 ~ ° °	CO AUDITORIA SUPERIOR DEL ESTADOJOS JA	1005 00/100 M.N.	2021 adagan de militar
la cantidad de: \$ _ S,000 ~ **	CO AUDITORIA SUPERIOR DEL ESTADOJOS JA	esos 00/100 M.N. Instituto oclubre-navembra reterencedos retenoros ISR o	2021 aderación de meltos,
la cantidad de: \$ _ S, 000 ~ ° °	CO AUDITORIA SUPERIOR DEL ESTADOJOS JA	LISCO ACODORNA SUPERIOR DEL ESTADO DE JALIS	2021, adacción de meltos, Idracción de presupuestos,
la cantidad de: \$ _ S,000 ~ **	CO AUDITORIA SUPERIOR DEL ESTADOJOS JA	LISCO ACODORNA SUPERIOR DEL ESTADO DE JALIS	1 de 20 22

DOMICILIO Liberted #145

INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE TENAMAXTLAN Impreso de pólizas del 01/Ene/2022 al 31/Ene/2022 Fomente de Moneda: Peso Mexicano

N Hoja: 13 Fecha: 22/Feb/2022

Dirección:

Código postal:

Reg. Fe	ea.: IMM120326	6V2 Reg. Cán	nara:	Cta. Estatal:		
Fecha	Tipo	Número	PACK 05	Concepto	Clase	Diario
No.	Refer.	Cuenta	Nombre	Diario	Cargos	Abonos
24/Ene	/2022 Egresos	11	NOMINA 1ER QUIN	CENA DEL MES DE ENERO 2022 P	FRSON	
	1	5112-00122-000		PERSONAL EVENT	1,500.00	
2	2	1112-00001-401	BANCO BBVA 0903 1er quincena Enero	32		1,500.00
	Cifra de Contro	622,400,123,40	1	Total póliza :	1,500.00	1,500.00
To	tal de pólizas im	presas : 1		Total al 24/Ene/2022 :	1,500.00	1,500.00

Total de movimientos impresos : 2

24/1/22 12:50 BBVA



24/01/2022 12:42:56 PM

COMPROBANTE

Traspasos a terceros - Realizar una operación - MN - Cuenta con / sin chequera

INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE TENAMAXTLAN

24/01/2022

Resultado del traspaso

Cuenta de retiro:	0192509032	
Cuenta de depósito:	1509078218	
Nombre del tercero:	LIZBETH GARCIA GARCIA	
Importe:	\$1,500.00	
Fecha de operación:	24/01/2022	
Concepto de pago:	nomina1raquinene2022	
Folio de Internet:	0025714011	

La comisión por operación será aplicada el fin de mes y dependerá de la tarifa contratada para su servicio de Banca en Línea.

El envío de los fondos en la cuenta del beneficiario quedará efectuado en el transcurso del día. Le recomendamos verificar su aplicación en la opción de Saldos y movimientos de su cuenta de retiro.

BBVA MÉXICO S.A., INSTITUCIÓN DE BANCA MÚLTIPLE, GRUPO FINANCIERO BBVA MÉXICO.

Cerrar



NOMINA DEL PERSONAL QUE LABORA EN EL INSTITUTO MUNICIPAL CORRESPONDIENTE A LA 1RA QUINCENA DEL MES DE ENERO 2022 DE LAS MUJERES DE TENAMAXTLAN

NOMBRE	SUE	SUELDO	CARGO	FIRMA	
LIZBETH GARCIA GARCIA	\$	1.500.00	CONTADORA		
		000000	AND OR INCO	J. Warner	
TOTAL	**	1,500.00			

INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE TENAMAXTLAN Impreso de pólizas del 01/Ene/2022 al 31/Ene/2022 Fomoneda: Peso Mexicano

N Hoja: 15 Fecha: 22/Feb/2022

Dirección: Reg. Fed.: IMM1203266V2

Reg. Cámara:

Cta. Estatal:

Código postal:

rteg. i e	Ju., HVIIVI I	203200	7V2 Reg. Car	Ilala.	Cta	i. Estatai:		
Fecha Tipo No. Refer.		Númer	5 G G G G G G G G G G G G G G G G G G G	Concepto		Clase	Diario	
			Cuenta	Nombre		Diario	Cargos	Abonos
28/Ene	/2022 Eg	resos	13	NOMINA 2DA QUI	NCENA DEL MES DE E	NERO 2022 PER	SON	1011 - 112109
1			5111-00113-000	SUELDOS BASE I	PERSONAL PERMAN		6,725.54	
872				2da quincena de E	nero 2022			
2	2		2117-00000-000		CONTRIBUCIONES			725.54
	,		1110 00001 101	2da quincena de E				
3)		1112-00001-401	BANCO BBVA 090 2da quincena de E				6,000.00
	Cifra de	Contro	1 924 000 114 40	TO THE CONTRACT OF THE PROPERTY OF THE CONTRACT OF THE CONTRAC		T	0.705.54	0.707.71
	Cilia de	Contro	834,000,114,40			Total póliza:	6,725.54	6,725.54

28/1/22 13:38



28/01/2022 1:29:48 PM

COMPROBANTE

Traspasos a terceros - Realizar una operación - MN - Cuenta con / sin chequera

INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE TENAMAXTLAN

28/01/2022

Resultado del traspaso

Cuenta de retiro:	0192509032
Cuenta de depósito:	1587077150
Nombre del tercero:	PAULA LIZETTE CUEVA DELGADILLO
Importe:	\$6,000.00
Fecha de operación:	28/01/2022
Concepto de pago:	nomina2daquinene2022
Folio de Internet:	0093946011

La comisión por operación será aplicada el fin de mes y dependerá de la tarifa contratada para su servicio de Banca en Línea.

El envío de los fondos en la cuenta del beneficiario quedará efectuado en el transcurso del día. Le recomendamos verificar su aplicación en la opción de Saldos y movimientos de su cuenta de retiro.

BBVA MÉXICO S.A., INSTITUCIÓN DE BANCA MÚLTIPLE, GRUPO FINANCIERO BBVA MÉXICO.

Cerrar

Imprimir

000081

INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE TENAMAXTLAN

Recibo de pago de nómina

Emisor

RFC: Nombre: IMM1203266V2

INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE

TENAMAXTLAN

Personas Morales con Fines no Lucrativos

Folio fiscal:

No. de serie del CSD:

Lugar, fecha y hora de emisión:

Efecto del comprobante:

CC6F7974-C0E1-4BE9-9E24-7E37E6F3C1FA

00001000000510515277 48570 2022-03-22 12:03:38

Nómina

Régimen fiscal: **Entidad SNCF**

Origen Recurso Ingresos propios.

Receptor

RFC:

Nombre:

No. Empleado:

CUDP831205GJ3

Departamento:

Fecha de inicio relación laboral:

Régimen de contratación:

Tipo de jornada:

Clave Entidad Federativa:

Uso Cfdi:

PAULA LIZETTE CUEVA DELGADILLO

004 ADMINISTRACION

2021-10-01

Otro Regimen

Diurna Jalisco

CURP: Puesto:

Tipo contrato:

Periodicidad de pago:

Salario base:

Sindicalizado:

CUDP831205MJCVLL01

DIRECTORA Otro contrato

Quincenal

448.37 No

Por definir

Datos Generales

Tipo nómina:

Nómina ordinaria

Fecha pago:

2022-01-31 2022-01-16

Fecha Inicial de pago: Forma pago:

Por definir

Moneda:

Peso Mexicano

No. de días pagados:

Fecha final de pago:

Método de pago: Tipo de cambio:

15.000

2022-01-31

Pago en una sola exhibición

Concepto

Cve del No. identificación	Cantidad	Clave unidad	Unidad	Descuento	Valor unitario	Descripción	Importe
84111505	1	ACT		Pago de nómina	6725,54	6725.54	725.54

Percepciones

Tipo de percepción	Clave	Concepto	Importe gravado	Importe exento
Sueldos, Salarios Rayas y Jornales	001	SUELDO DEL 16 AL 31 DE ENERO 2022	6725.54	0.00

Total Percepciones

\$ 6,725.54

\$ 0.00

Total percepciones

Total sueldos	Total exento	Total gravado
6725.54	0.00	6725.54

000062

Página 1 de 2

Payla Wiethe Cuerca D.

INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE TENAMAXTLAN Impreso de pólizas del 01/Ene/2022 al 31/Ene/2022 Fomoneda: Peso Mexicano

N Hoja: 16 Fecha: 22/Feb/2022

Dirección: Reg. Fed.: IMM1203266V2

Reg. Cámara:

Cta. Estatal:

Código postal:

rteg. i eu	1141141 1200200	Neg. Can	iaia.	C	a. Lotatai.		
Fecha No. Re	Tipo efer.	Número Cuenta	Nombre	Concepto	Diario	Clase Cargos	Diario Abonos
28/Ene/20: 1	22 Egresos	5112-00122-000	NOMINA 2DA QUINCEN SUELDO BASE AL PER 2da quincena de Enero	SONAL EVENT.		4,395.00	
2		1112-00001-401	BANCO BBVA 09032				4,395.00
3		5112-00122-000	2da quincena de Enero SUELDO BASE AL PER	SONAL EVENT.	*	3,844.00	
4		1112-00001-401	2da quincena de Enero BANCO BBVA 09032				3,844.00
5		5112-00122-000	2da quincena de Enero SUELDO BASE AL PER	SONAL EVENT.	×	1,500.00	
6		1112-00001-401	2da quincena de Enero BANCO BBVA 09032 2da quincena de Enero				1,500.00
Ci	fra de Contro	1,867,200,370,20	3		Total póliza :	9,739.00	9,739.00
	de pólizas imp de movimient	oresas : 2 os impresos : 9		Total a	al 28/Ene/2022 :	16,464.54	16,464.54
Total	de pólizas imp	oresas : 16		Tota	I General:	118,380.32	118,380.32

Total de movimientos impresos: 40



28/01/2022 1:32:55 PM

COMPROBANTE

Traspasos a terceros - Realizar una operación - MN - Cuenta con / sin chequera

INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE TENAMAXTLAN

28/01/2022

Resultado del traspaso

Cuenta de retiro:	0192509032
Cuenta de depósito:	1578264454
Nombre del tercero:	ANGELICA PIEDAD VALLEJO GARCIA
Importe:	\$4,395.00
Fecha de operación:	28/01/2022
Concepto de pago:	nomina2daquinene2022
Folio de Internet:	0093946022

La comisión por operación será aplicada el fin de mes y dependerá de la tarifa contratada para su servicio de Banca en Línea.

El envío de los fondos en la cuenta del beneficiario quedará efectuado en el transcurso del día. Le recomendamos verificar su aplicación en la opción de Saldos y movimientos de su cuenta de retiro.

BBVA MÉXICO S.A., INSTITUCIÓN DE BANCA MÚLTIPLE, GRUPO FINANCIERO BBVA MÉXICO.

Cerrar

Imprimir

-000064



28/01/2022 1:35:42 PM

COMPROBANTE

Traspasos a terceros - Realizar una operación - MN - Cuenta con / sin chequera

INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE TENAMAXTLAN

28/01/2022

Resultado del traspaso

Cuenta de retiro:	0192509032
Cuenta de depósito:	2945429978
Nombre del tercero:	LAURA GUADALUPE VIZCARRA GARCIA
Importe:	\$3,844.00
Fecha de operación:	28/01/2022
Concepto de pago:	nomina2daquinene2022
Folio de Internet:	0093946034

La comisión por operación será aplicada el fin de mes y dependerá de la tarifa contratada para su servicio de Banca en Línea.

El envío de los fondos en la cuenta del beneficiario quedará efectuado en el transcurso del día. Le recomendamos verificar su aplicación en la opción de Saldos y movimientos de su cuenta de retiro.

BBVA MÉXICO S.A., INSTITUCIÓN DE BANCA MÚLTIPLE, GRUPO FINANCIERO BBVA MÉXICO.

Cerrar

Imprimir

-0000085



28/01/2022 1:37:55 PM

COMPROBANTE

Traspasos a terceros - Realizar una operación - MN - Cuenta con / sin chequera

INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE TENAMAXTLAN

28/01/2022

Resultado del traspaso

Cuenta de retiro:	0192509032	
Cuenta de depósito:	1509078218	
Nombre del tercero:	LIZBETH GARCIA GARCIA	
Importe:	\$1,500.00	
Fecha de operación:	28/01/2022	
Concepto de pago:	nomina2daquinene2022	
Folio de Internet:	0093946045	

La comisión por operación será aplicada el fin de mes y dependerá de la tarifa contratada para su servicio de Banca en Línea.

El envío de los fondos en la cuenta del beneficiario quedará efectuado en el transcurso del día. Le recomendamos verificar su aplicación en la opción de Saldos y movimientos de su cuenta de retiro.

BBVA MÉXICO S.A., INSTITUCIÓN DE BANCA MÚLTIPLE, GRUPO FINANCIERO BBVA MÉXICO.

Cerrar

Imprimir

-6000066



NOMINA DEL PERSONAL QUE LABORA EN EL INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE TENAMAXTLAN CORRESPONDIENTE A LA 2DA QUINCENA DEL MES DE ENERO 2022

IO GARCIA \$ 4,395.00 PSICOLOGA ARRA GARCIA \$ 3,844.00 SECRETARIA \$ 1,500.00 CONTADORA	NOMBRE	SUELDO	CARGO	FIRMA
\$ 4,395.00 PSICOLOGA				
\$ 4,395.00 PSICOLOGA				
\$ 4,395.00 PSICOLOGA \$ 3,844.00 SECRETARIA \$ 1,500.00 CONTADORA				
\$ 3,844.00 SECRETARIA \$ 1,500.00 CONTADORA	ANGELICA PIEDAD VALLEJO GARCIA	\$ 4,395.00	PSICOLOGA	Angelon MANASA
\$ 3,844.00				
\$ 1,500.00	LAURA GUADALUPE VIZCARRA GARCIA	\$ 3,844.00	SECRETARIA	June Marie
\$ 1,500.00				HUND I GOWN GONIOUS
4	LIZBETH GARCIA GARCIA	1.500.00	CONTADORA	
4		2000000	COOCIAGO	Monny
^	TOTAL	\$ 9.739.00		